
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea 

-flpoAyl(Tbr 

rrrrraHufl Arr 4g1gK0r0 caAa c. Iafiaap Ha repBoenorryroAne 2020 r
(se indica obiectuluiffi

prin procedura de achizi{ie_3u"po"u."ol"r* o6rpr_
(ripul procedurii de achizi[ie)

l. Denumirea autoriti(ii contractante: _rprrlrsprrfl c. Iaftaap.
2. IDNO: _1007601004456
3. Adresa: _ATO larayrux, p-n yaqup _ Jlynra, c. Iafiqap, y,r.Cosercxaq 136

4. Numlrul de telefon lfax: _029171g66_
5' Adresa de e-mail qi de internet a autoriti{ii contractante: 

-primariya.g@mail.ru_6' Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta(ia deatribuire: documentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii in sIA RSA1
7' Tipul autoritrfii contractante Ei obiectul principal de activitate (daci este cazul, men(iuneacr autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizilii.u, .e ,.hizifia implici oaltr formr de achizifie comunr): 

-c. 
fafilap, o.r.*rft caA <<pouarura)), yJr. cynopona 47.8' cumprrrtorul invitr operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitr(ile, siparticipe Ia procedura de achizifie privind lir.u..uiii.estarea/executarea urmrtoarelorbunuri lservicii/lucrlri:

Nr.
dlo

Denumirea
bu n u rilo r/serviciilo r/lu c r

Irilor solicitate

Uni
tate
ade
mEs

urtr

Cantit
atea

Specificarea tehnictr deplintr
solicitattr, Standarde de referinltr

;.;;
estimatrl

(se va
indica
pentru

fiecare lot
in narfel

Lotul l
TIPOTOBOJIBCTBEHHLIC

TOBapbr

I 1551 I 100-4 Mo.noxo fiacrepu3oBaHuoe
2,5Yo

Kf 4500
3 pa:a e He,ueJrrc

I-laxer n/o BaKyyMHal

flarer no 0.5 rr
fl13 BaryyMHal

70 464

2 r5500000-3
Kebuo.2j %"

KT r 200 70 464

3 l 55 I 2000-0
Crrrerana, 15 %o

KT 200

500

flarer: no 0,5 rr
n/e uaryyltrar

70 464

4 I 554 r 000-2
Tropor, 5 % KT

He xunul,rfi
70 454

5 l 5530000-2 liorypr nilrbesofi
o6egxuperuufi

KT I 200
focT 37-91

Ilarer no 0,5 rr
n/t nar.r.r^..ro-

70 464

Lotul2
II POAO BO,'I b CTBE H H bI C

TOBapbr

IXT6 r58lll00-7 Xle6 nueauqHrrfi napes;oft .

2000 n\copt (nec 0,Srr)sml 73 J 997 t2 882

7 15612100-2
Myra nruerruvnal Kf 400 tsurcruafi copr - flrzutenofi ueruor ao50

Kf GOST SM 202:2000
L2 BB2

8 15892000-6
npoxxra KT 5

flaq 0,5 rr
t2 882

Cod CPV

I



Lotul3
NPOAOBOJIbCTBEHH6IE

TOBADBI

9 t5 I I 1200-l lvltco cBexee roBrxBe,
cBexero 3a6oc 6er ,^.-, KT 350 uxaaxneuuoe GOST

779-55

cBexfifi

cBexiu

cBexufi

cBexafl

cBexa,

csexufi

csexrfi

32142
l,otul 4

NPOIOBOJI6CTBCHHbIE

TOBADbI

-

KaproQe;ru lrre urerreE-
7 cv)

10 03212100_l

KT
2500 64 820

A82o
ll 0322n12-4 Mopxonr I r,racc

KT

250

t2 03221113-l JIyx I r,racc
KT

400 64 820

l3 0322tnt-7 Cneraa
KT

150 64 820

648i0
14 03221400-0 Kanycra

6erornqa.. KT
.r00

l5 03222210-8 Jlrluos I raacc
KT

100 64 820

l6 03000000-l 9ecuox
KT

5 64 820

17 03222321-9 II6,'roru
KT

I 000 cBex14e

cBexHe

64 820

l8 03000000-l flouluopu
kr 300 64 820

t9 03000000-l Orypurr
KT

300 cBexHe 64 820

e4Bn20 03000000-1
MAHNAPI4HBI

KI r00 cBexue

2t 03000000- I 6auaHu
Kr. r00 cBexHe

cBexa,

64 820

22 03221400-0 j funycra nerrrrcKa,
KT

I00 64820

23 | 03221000-6 6ax,'raxausr
I(F

50 cBexHe 64 820

24 | 0322t230-7 flepeu csexnfi
Kf 80 cseNufi 64 820

25 | 03221000-6

KT

s0[aruccogrr
cBexHe

64820

26 03221420-6 Kanycra rlBerHarr
Kr, 70 cBext4e 64820

Lotut 5
IIPOAOBOJIbCTBEHHbIE

TOBapbr

27 r 5500000-3
Macro causo.{uoeJZX

xun-roupol.rcx-r, 6ea
ao6.pacr.xupos

I(r 220

I(qro6 no 5 rr

L49 592

28 l 5543000-6 Harypalrur,rfi cr,ip rnepluf ,
6es p4ctnreJrrr{brx xr.rDoB

KT 80
qracoB-tr no J Kr, BKyc - He ocrptrE

GOST SM 218:2001
149 692

29 15851100-9 Maxaponu rnepExi6f,iG
KJracc I, xareroDur.r <c> KT

KT

KT

t20 QacoBaHrrbre no 5 rr
Gost 875-92

t49 692

30 I 56 I 3000-8
flep,rosafl rpyna 40 oaconaurrrrfi u na*ffi t xr cosr

578460
149 692

3l I 56 I 3000-8
KyKypy3Htut Kpyna 40 OacoeaHurrft s naLeru no an. GOSi

276_60
149 692

32 r 5625000-5
MarrHax rpyna Kf 60

q,ACOBA}IHLIfi B NAKETbI NO I Xr GOST
?670 r -eo

149 692

JJ r 5000000-8
flureuo Kr 80 eacoBaHrrsrE B naxer no I rr Gost

26791_89
L49 692

34 l 5613380-5
OscsHrre xronr, KT 80

qacoBaHHblf B naxerr,r no I rr Gost
2u49_93

149 692

35 l56l 3000-8
flqgesa"r rpyna kr r00

qacoBarrHr,rf B naKerbt no I xr GOST
5784-60

149 692

36 03212213-6
lopox c1xofi roaorrrfi kr 70 eacoBarrHbttr B naKerrr no I xr GOST

?RR6qrR7-n?
1.49 692

37 1533 1500-2
Orypur,r co,rerrrrr,re 3,,r

Eau. 70

80

.3 ,rarpoea, 6arrrca Gost 1633_73
749 692

38 r5331427-6
Touar-nacra 0,700 xr 6ar

6anxa no 700 u,r
149 692

2



39 r5821201-l
fleqeure Oei naliilo;ro;

rHIporeHx3lpoBaHHOr.O

MACJIA
KT t30

l(opo6a no 4-5 xr GOST 24901 _g9

3 nqrnnooo F.a,,-^ t':^-+ 1.11 -.

t49 692

40 r 582 1201 -t
Torrratu coaeuHbte 3n. Eau. r00 749 692

41 r 5820000-2
Ctxaou c r{3rrMoM KT r00

I(9po6ra 2,3 xr
149 692

42 03 r42s00-3
!ftuo .uuerrlqecroe IIIT 5000 Jlorru no 30 urryx; xpacHbrM

IIITAMnoM GOST SM-Ro
749 69",2

43 15322100-2
Cor rouarnrtE, HarypanbHrrfi Eau, r80

1
1.49 69iZ

44 l 532 1000-4 Cor Qpyxroerrfi
uarypaarurrft Earr, 250

RA
149 69L

45 03221221-4
I-opouex se,ueHrrft no;;
repuuvecxofi o6pa6orru

<Eonqrce,tr>

Ean
x/6.

6yr.

200

6arrxa

L49 692

46 t5411200-4 Macao pacmic'riil[iolcle
I DaQ-e, aego.uopxpoBaruroe 20 1,49 692).

47 l 583 r000-2
le&p Kf 300

vrrprJr^o rru J Jl U\JDl I lZy_JJ

l-Iultlennfi MFnr^r n^ <n ,.- rrncr
t4%s2

48 1s332290-3
florunao Kr, 120

B 6aurax
149 692

49 0321 1300-6
Puc xpyr.rrufi KT 150

QacosaHuurft B e narerbr no I rr GOST
?67qr -flo

L49 692

50 l 56 I 3000-8
fpevxeraa rpyna KT 150

QacosaHHslfi B naKerbt no I rr GOST
5550_74

t49 692

51 15841000-5
Kaxao - nopouoft naK 30

B \c naxer no 200rp GOSTl0g-706
L49 692

52 15872100-2 tl.epnrrfi nepeq, Monorrrfi | naK 60 flaqru or 2O m (-]
149 692

53 15871270-7
Ilprnpasa onorqHar( l00rp) naK 80

Ila,{xu( | 00)
1.49 69?

54 I 5872400-5
Coru ftoAuposaHrra, kt 75

flaqra no l !<r GOST 13830-97
149 692

55 l 5870000-7
JIanponr,rfi ,rucr(20rp) llaq. 50

flaxetux no 20rp GOST 17594-gt
149 692

56 15863200_7 | Uar vepuuril

I xpynrro,rucronofi KT 5

E11gMf copr-nauxa nol rr
149 692

57 I l5ll2l30-6 KypzHa.x rpyauHra
KT 800

l-a.q xareropuq 6eg rocra
749 692

58 0321 1900-2
Kpyna apuay.rxa l(f 100

@acosaHrirrfi B naKerbr no I *.
PTMD67-38869887-2005

1,49 692

59 03221210-l
Oacoar 6eaag

KT 20
<Daconauurrfi B naKer no I rr COST

38869887
149 692

60 r 5870000-7
EopuI xllaccu,{ecrhfi IIaq.

kr

50
narerur 20 rp TY15.821685215.003

149 692

67 r 5000000-8 rbrua 3arMop. (xtK ) oe3
roJroBEr u ruytpeuuocrefi 150

Kopo6a no 10-15 rr"[pynnae nG;gost
20057-96

L49 692

62 I 5000000-8
Hsrcu cyureHHufi KT

40
Oacosxa no I xr

r49 692

63 l 5000000-8
Clxorfipyrrrr accoDru KT

40 a/c ne ueHee 4-x auaoa, QacoBaHubre
no I xrSM 248:2000

749 692

64 15000000-8 Pu6a tarraopoxeHnas 6e3
roJroBbr <Apreurnua> KT

r50 Kopo6a no l0-15 rr.,20057-96 t49 692

65 l 5240000-2 Pu6uue KoHcepBr,r s N.racne

(cafipa) llJr 400
Korrcepnuponauur,re no 250rp

749 692

66 15872200-3 flpunpana alr prr6sr
naq

30 NAKCTI,I 749 692

67 l 5000000-8 CoAa nHuteear
[Iaq. 5 naq ka

-149 692

68 r 5000000-8 fly,upa caxaprrae
nake
TI,IK

tl
l0 naKeTbl

1.49 692

69 03111500-7 r(yHxyr
IIaq. l0 NAKCTbI r49 692

70 r5872200-3 BAHHJI},III
flaq. 40 NAI(CTLI 149 692

71 r 5840000-8 Cyruxr.r cnaArr4e
naq 60 Baxyyrtluar y[aKoBKa no 0,5 rr. t49 692

72 l 5896000-5 llroau u Qpyrcru
6rrcrposauopoxeHHBre fIa.r.

100 BaxyyrraHar ynaKoBxa no 0,5 rr. L49 692

73 15332200-6 ,{xeu 6aH

l(rI
200 B 6auxax 149 692

3



1533 1400-l
L49 692

t 533 1400- I

rs8t 1000-6

I 53324 I 0-l

Valoarea estimativtr totaltr

l) Pentru mai multe loturi.

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: _ nu se admite _
(indicali se aOrniEfrfG admite)

l1' -Termeniillcondiliile. 
de livrare/prestare/executare solicitali: _10.01.2020 - 30.06. 2020r,Mecro AocraBKrr c. fafiqapr_gercxufi caA <<pouarrrKa)), yl. Cynop osa 47_

12. Termenul de varabilitate a contracturui:_30.0 6.2020r-
13' contract de achizi(ie rezervat atelierelor protejate sau cr acesta poate fi executat numai incadrul unor programe de angajare protejatl (dupE caz): _nu _

(indicali da sau nu)

14' Prestarea serviciului este rezervatdunei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere delege sau al unor acte administrative (dupl caz): nu
(se men{ioneazd respectivele acte ., pri"r"T. t.g$Gffiffiatir"y

,t. 
::I":r:,1::ll:::_"^1,:l1,II privind etigibititatea operatoritor economici care pot1r E Prrl

*i:ffi:11,.1::::l'::_?:::1"., qi a criteriitor de seteclie; nivetut minim (niverurile minime)

',lrii.',ii.ii.,,) iiiu"r,documen tatie):

Nr.
dio

Descrierea criteriului/cerin{ei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriu lu i/cerin (ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

AA
1.

DUAE
OpHrHHan 3aBepeHHas rroArrHcbro H

l'roxpofi I]eqaTbo yqacTHHKa Ha
xa4Aofi crpaHnrle

2.

O$epra

Opurnnaa 3aBepeHHafl roAnncblo H
tutOxpofi neqaTbrc yt{acTHHKa Ha
xaxgofi crpaHHr{e Inpe4novreHHe Ha
DyccxoM sssrxe'l

fia

3. .{eraapaqua orHocHTe.rrbHo .nN,{ Hofi
cHTyar{HH 3r(OHOMHqecKoto oIeparoDa

OpuruHaa. 3aaepeuH sre r,roxpofi
neqaTblo yqacTHHKa

Aa

4.

CeprnSurar o perHcrparlr.t H

npeArpHflrHf

Kouras - asl4aHHrrfi nocy4apcraeHuofi
pelHcrpar{HoHHofi na.naroil
(M n n r.rcrepcrao n HQopr.lar_(HoHHoro
pasaHrnn), no4raepx4eH H tr fi
IIOInHChlo H nFq2TLn lrulnfurru6

la

5.
CepruQ a rcar o Harvsull 6aH xoscxoro
CqCTA

Konun - 6anx, xpannqnfi cvera
3aeepeHu sre r,roxpofi neqarblo
yqacTHr{Ka

Aa

6.

CepraSnrar o6 yula,re Ha.roroB

Konus - BbrAaHHarr Haaorogofi
aHcnerquefi (gefi craurer bHocrb
ceprNQuxara B coorBercrBtvl c
rpe6oaaHna MH rocyAapcreeH Hofi
xarorosofi nHcnexqr.lu p MJ
3aaepeu u ue r'.roxpofi ner{arbK)
YI{ACTHI,IKA

Aa

rlt, I Cepruduxar coorBercrBHfl BorAaHsue HaqHoHa,[bHbrM opraHoM k
4



Cnncox yvpe gurenei,t I EXTRAS)

Anc npoBepKH COOTBeTcTBHTT
npoAyKr{HH - KOnHs op]/.t?Hana,
3aBepeHHag lleqaTbrc H noAIIHcbro
yr{acTHHKa

B.
E,\ r r1lrJ 3KOHOMHqecKoro orIepaTopa _
nnn, Qavu ttHg, nepcoHa,n rH r,,;,<o4
3aaepeuu sle ruoxpofi [eqarbto
yqacTHHKa

Aa

9. uaHHTapHas aBTOpH3ar{Hq Ha BCe
NPONVKTbI

IloolegHufi QaHaHcoaufi or,{er
LaHHTapHO-MeAHr{HHCKafl KH H)KKa
BOAHTenfl TpaHcnopTHOno cpeAcTBa r.r,rrH
3KCneAHTOpa, nepeBos'qero 

]npoAoBonbcrBeHHbre roBapbr. 
I

nonHrr. JaBepeHHbre r,lorpofi neqaTbp
YqACTHHKA

Aa
10,

vo3op - noATBep)KgeuHuil neqarbro H
noAIIHcblo yeacTH14Ka

Aa
11

norrHfl 3aBepeHHafl rreqaTbro
yqacTHHKa Aa

12

llocraaquxaM Mflca - pa3perxeHHe I_{IIM
Ha QyxxqnoHHpoBaHHe 1ofiau,.4. dy4.,
rrpoH3BoAHrrcq sa6ofi cxora

r\urrHfl pa3pe[reHHfl (IIM Ha
QyuxqnonrpoBaHHe 6ofiun,r4e 6yger
rrpoH3BoAHrrcs sa6oft cKora,
3aBepeHHaq uoxpofi nevartro I{[IM,
KOnHrc AOroBopa c B"rraAenbueM
1ofiau, ec,[H nocraBrql,tr( Mflca He
fl B.rrfl ercfl B.[aAe.[bqeM 6ofiuu.

Aa

13 Ca n a ra p n ur il n acn o piEip-iiE o pi notrHrr nacnopTa 3aBepeHHafl neqaTbrc kl6' Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita(iei deschise, restrinse$i alprocedurii negociate), dupl caz nu

17' Tehnici qi instrumente specifi.. a. 
"oiuui.. 

(dacr este cazul specificafi dacr se va utilizaacordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licita(ia electronicr): _nu se aplica__
18' condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupa caz):

19- criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: 
-pretul 

cel mai scazut pe

3l;.*:t:,llde.evaluare 
a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precumlor: )

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo

21. Termenul limiti de depunere/deschidere a oferteror:
- pflnI la: [ora exactdJ.

- pe: [dataJ-

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
c. fafilap, y.n. Conercrcax,36

ofertele sau cererile de participore vorJi clepuse electronic prin intermediut SIA RSA1
23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 auefi
24. Locul deschiderii ofertelor: _ c. Iafiaap, y.n. Conercrcan,36_

(SIA RSAP sau adresa dsictriderii)
Ofertele tnttrziate vor fi respins e.



25. Persoanere autorizate sr asiste ra deschiderea oferteror:
ofertanlii sou reprezentanlii acestorn au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cuexcepria cazurui cind ofertere aufost crepuse'prin- iie ,,nsep,.

26' Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererire de participare: pyccxufi_
27' Respectivul contract se referr la un proiect qi/sau program finan(at din fonduri aleuniunii Europene: 

-nu - (se specifrci denumireaproiecturui 
Ei/sau programurui)

28' Denumirea Ei adresa organismului competent cle solufionare a contestafiilor:Aggnlia Na(iony!! yentru Solulionarea iontestaliitor l

Adresa: mun. ChiSi\iy,!d: gtefon-yl 
llare Si SfAnt nr.t24 (et.4), MD 2001;

Te uFax/e mait : 0 2 2 - I 2 0 6 s 2, 0 2i I 2 0 - 6 s t, r, i,ii iii iw ns c. mct
29'Data (datele) Eireferin(a (referin{ele) publicrrilor anterioare in Jurnalul oficial al UniuniiEuropene privind contractul (contractele) la care se referr anunful respective (dacr estecazul):--
30' in cazul achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea urunffiviitoare:

31' Data publicirii anunfului de intenfie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat unastfel de anunf:_
32. Datatransmiterii spre publicare a anun(ului de particip arez_!7.12.2020r
33. in cadn cadrul procedurii de achizitie nuhlici se vq nrit

uenumlrea mstrumentului electronic

-

depunerea.
particioare

sistemul de com

Se va utiliza/accepta sau nu
Aa

I{e npuHrro
racufarea electronlcA He npuHaro
Pralrre ergglronlce He npuHxro

Contractul intrr sub inciden(a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al

,?.9::j:?i,:#:,lll1,:,l,aoyerfurui (numai in cazul anunluritor transmise spre publicarein Jurnalul Oficial al Uniunii Europene):
(se specificd da sau nu)

35. Alte informafii relevante:

Conducitorul grupului de lucru:

34.

ffiK.('f#ffim


